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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel borsalar güne moralli başlıyor. Bu moralin

Borsa İstanbul’u da desteklemesini bekliyoruz; ancak BIST’in

açılışı ile eşzamanlı olarak açıklanacak olan Kasım ayı

enflasyon verileri içeride piyasaların seyri açısından daha

belirleyici olacaktır. TÜFE’de aylık %1,9 artış bekleniyor. Bu

seviye ve altında bir rakam PPK’dan 26 Aralık’ta faiz indirim

beklentilerini destekleyeceğinden bankalar başta olmak

üzere BIST şirketlerine alım getirebilir. %2 ve üzerinde bir

rakam ise negatif etki etmez, ama küresel borsalardan gelen

destekleyici görünümü limitleyebilir. Teknik açıdan bakarsak,

BIST’te bayrak formasyonu oluşumu devam ediyor.

Formasyonun direnci 9.750, burası kırılırsa formasyon hedefi

10.500 (10.000 ve 10.200 ara direnç). Formasyonun iptal

seviyesi ise 9.570. ABD’de seçilmiş Başkan Trump’ın 20

Ocak’ta yemin ederek göreve başlamadan Çin, Rusya,

Meksika, Kanada başta olmak üzere birçok ülkeye gümrük

tarifeleri üzerinden uyarıları devam ediyor. Ancak, buradaki

birçok konunu pazarlığa tabi olduğunu, iktidar

sorumluluğunu aldığında küresel ekonomi sistemini aynı

sertlikte tehdit etmeyeceğini düşünüyoruz. Bu nedenle,

Trump’ın bu dönemde paylaştığı mesajların piyasa etki

düzeyi sınırlı kalabilir. Günün ajandasında, içeride enflasyon

verileri dışında görünüm sakin. ABD’de ise Fed yöneticilerinin

mesajları takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri 257

baz puanda yatay seyrini koruyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Tüketici Fiyat Endeksi (Kasım) |

▪ 18:00 | ABD | İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (Ekim) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

AKBNK 60.60 - 61.40 63.60 - 65.80 59.25

KRDMD 27.30 - 27.70 28.70 - 29.70 26.70

MAVI 82.45 - 83.50 86.45 - 89.45 80.60

DOAS 213.20 - 216.00 223.60 - 231.40 208.40

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

SISE 41.14 - 41.50 42.20 - 43.00 40.74

PETKM 18.78 - 18.95 19.26 - 19.60 18.60

SOKM 41.44 - 41.80 42.50 - 43.24 41.00

KARSN 13.04 - 13.16 13.38 - 13.60 12.93

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Haftanın ilk işlem gününde küresel piyasalarda kasım ayına ilişkin açıklanan nihai (son okuma) PMI verileri gündemin üst

sıralarında yer aldı. Almanya’da beklentilerin altında gelen imalat PMI sonrasında euroda yön aşağı dönerken, ABD’de

beklentilerin aşan imalat PMI ve ISM imalat endeksi verileri sonrasında eurodaki baskı arttı ve dolar endeksinin son

dönemdeki kayıplarını telafi ettiği görüldü. Bu sabah saatlerinde küresel risk iştahının güçlü olduğu görülürken, Asya’da

endeksler ABD’nin Çin’e yeni çip yaptırımı uygulaması kararına rağmen teknoloji şirketleri öncülüğünde yükseliyor. ABD ve

Avrupa endeks vadelilerinde de alımların etkili olduğu takip ediliyor. Bugün yurt dışı ajandada ABD’den gelecek olan ekim

ayı JOLTS iş ilanları verisi (TSİ 18:00) öne çıkıyor. Ayrıca, akşam saatlerinde Fed YK üyesi Kugler TSİ 20:35’te ve Chicago Fed

Başkanı Goolsbee TSİ 23:45’te konuşma yapacak.

Küresel Borsalar:

ABD’de S&P 500 ve Nasdaq endeksleri dün kapanışta rekor tazelerken, Dow Jones endeksi ise günü düşüşle tamamladı.

Kapanışta Dow Jones endeksi %0,29 düşüşle 44.782,00 puana gerilerken, S&P 500 endeksi %0,24 artışla 6.047,15 puana ve

Nasdaq endeksi %0,97 kazançla 19.403,95 puana ulaştı.

Avrupa borsaları ise günü yükselişle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,66 yükselişle 513,61

puana çıktı. Almanya’da DAX 40 endeksi %1,57 artarak 19.933,62 puana, Fransa’da CAC 40 endeksi %0,02 yükselişle

7.236,89 puana ve İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %0,21 değer kazanarak 33.483,17 puana ulaştı. İngiltere’de FTSE 100

endeksi ise %0,31 yükselişle 8.312,89 puan oldu.

Bu sabah saatlerinde küresel risk iştahının güçlü olduğu görülürken, Asya’da endeksler ABD’nin Çin’e yeni çip yaptırımı

uygulaması kararına rağmen teknoloji şirketleri öncülüğünde yükseliyor. Asya’da Japonya Nikkei endeksi %2,3, Hong

Kong Hang Seng endeksi %0,4 ve Çin CSI 300 endeksi %0,1 primle işlem görüyor. ABD ve Avrupa endeks vadelilerinde de

alımların etkili olduğu takip ediliyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın ilk işlem gününü 2 baz puan yükselişle %4,1897 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil 

faizi 3,8 baz puan yükselerek %4,0865 seviyesinden kapandı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 3 baz puana yakın artış göstererek

%4,1796 seviyesinden kapandı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 5 baz puanın üzerinde düşüşle %2,0340 seviyesinden tamamlarken, İtalya 10 yıllık tahvil

faizi ise 1 baz puan gerileyerek %3,2660 seviyesinden günü kapattı. Fransa’da bütçe tartışmaları siyasi kriz riskini artırmaya

devam ederken, ülkede 10 yıllık tahvilin getirisi haftanın ilk işlem gününde 2,1 baz puan artışla %2,9150 seviyesine çıktı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi haftanın ilk işlem gününde %0,7 yükseliş kaydederek günü 106,45 seviyesinden tamamlarken, EURUSD

paritesi ise beklentimize paralel olarak yeniden 1,05 seviyesi altına geriledi. Gün içerisinde 1,0461 seviyesine kadar

gerileyen parite, günü %0,8’lik düşüşle 1,0498 seviyesinden tamamladı.

Japonya Merkez Bankası’nın aralık ayında faiz artıracağına ilişkin beklentilerin güçlenmesi ile birlikte yendeki yükseliş

sürerken, USDJPY paritesi ise haftanın ilk işlem gününü %0,1 düşüşle 149,60 seviyesinden tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı haftanın ilk işlem gününü %0,2 kayıpla 2.639$ seviyesinden tamamlarken, gümüş fiyatları ise %0,4

gerileyerek 30,51$ seviyesinden kapandı. Altın / gümüş rasyosu ise 86,50 civarında yatay seyretti.

Petrol üretim seviyelerine ilişkin uzun vadeli kararların alınmasının beklendiği perşembe günkü OPEC+ toplantısı

öncesinde petrol fiyatları haftanın ilk işlem gününde karışık bir seyir izledi. Brent petrol %1,5 düşüş kaydederek varil

başına 71,83$ seviyesinden günü tamamlarken, ham petrol ise %0,2 yükselerek varil başına 68,1$ seviyesinden günü

tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Enflasyonun kasım ayında aylık %1,9 artış göstermesini bekliyoruz

Kasım ayına ilişkin enflasyon verileri bugün saat 10:00’da açıklanacak. Kasım ayı aylık TÜFE artışının %1,9 olmasını

bekliyoruz. Foreks Haber Anketi sonuçlarına göre piyasa medyan tahmini de %2 ile kurum beklentimize yakın bir düzeyi

ifade ediyor. Beklentilerimize paralel bir aylık gerçekleşme olması durumunda yıllık TÜFE %48,6 seviyesinden %46,6

seviyesine inecek. Yıllık TÜFE’nin bu yılı %45 civarında bitireceğini tahmin etmekle birlikte, gelecek yıl içerisinde düşüş

trendini korumasını bekliyoruz. 2026 yıl sonu TÜFE tahminimiz %26 seviyesinde bulunuyor. Kasım PPK toplantısından

gelen mesajları aralık ayına yönelik bir faiz indirim sinyali olarak değerlendirmekle birlikte, kasım enflasyonunun

beklentilerimize yakın %2 civarında gerçekleşmesi durumunda bunun TCMB’nin faiz indirimleri için elini güçlendireceğini

değerlendiriyoruz. Yapılacak olan indirimlerin efektif sıkılaşmanın önüne geçmek gerçekleştirileceği ve dolayısı ile finansal

koşullarda yakın vadede bir gevşeme yaratmayacağı görüşündeyiz.

Son çeyreğe ilişkin öncü göstergelerde sınırlı toparlanma görülüyor

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI kasımda 45,8 seviyesinden 48,3 seviyesine yükselirken, endeks üst üste

sekizinci ayında da 50 eşik değerinin altında kalarak daralma sinyali üretmeye devam etti. İlk ve ikinci çeyreklerde

ortalama 49,8 ve 48,5 seviyelerinde oluşan imalat PMI, yılın üçüncü çeyreğinde ortalama 46,4 seviyesine gerilemişti. Son

çeyreğin ilk iki ayında ise ortalama 47 düzeyi ile üçüncü çeyreğe göre sınırlı bir iyileşme görülürken, genel çerçevede zayıf

kalmaya devam eden bir aktivite görünümü ön planda. İSO tarafından veri ile birlikte açıklanan notta, PMI’da kasımda

ayında görülen artışın talepteki sınırlı toparlanma ile üretim ve yeni siparişlerde yavaşlayan düşüşten kaynaklandığı ifade

edildi. İstihdamın dokuz aylık daralmanın ardından yeniden artışa geçmesinin kasım anketinin en olumlu gelişmesi olduğu

vurgulanırken, enflasyonist baskıların hafiflemesinin firmalara destek sağladığı ve nihai ürün fiyatlarındaki artışın Aralık

2019’dan bu yana en düşük oranda gerçekleştiği ifade edildi. Son çeyreğe ilişkin şimdiye kadar gelen veriler üçüncü

çeyreğe kıyasla biraz daha iyimser bir aktivite görünümünü işaret ediyor. Burada, yılın son aylarında harcama eğiliminde

gözlenen artış etkili olsa da asıl unsurun enflasyondaki düşüşün yavaşlaması ile birlikte öne çekilen talep olduğunu

değerlendiriyoruz. Ancak, imalat sanayindeki ana eğilime bakıldığında genel çerçevede sanayi sektörü faaliyetinin güç

kaybetmekte olduğunu görüyor ve bu zayıflamanın bir süre daha etkili olmasını bekliyoruz. GSYİH büyümesinin 2024 yılını

%2,9 civarında tamamlayabileceğini değerlendiriyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

İSO Türkiye İmalat PMI Endeksi (3-aylik HO)  

Kaynak: İstanbul Sanayi Odası, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/iso-turkiye-imalat-pmi-kasim-2024--1952
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Şirket ve Sektör Haberleri
ALARK: Alarko Holding, bağlı ortaklığı Alyat Teknoloji

Yatırımları Holding'in 220 milyon TL olan sermayesinin;

639,3 milyon TL'lik kısmının, şirketin Alyat Teknoloji

Yatırımları Holding'e tahsis ettiği nakdi sermaye avansından

ve 40,7 milyon TL'lik kısmının nakden karşılanmak üzere 900

milyon TL'ye tezyidi nedeniyle, nakden arttırılan kısma 40,7

milyon TL ile iştirak edilmesine karar verildiğini açıkladı.

BRKVY: Birikim Varlık Yönetimi, tahsili gecikmiş alacak

satışında satışa çıkarılan 236 milyon TL anapara

büyüklüğündeki 1 bireysel portföye en yüksek teklifi

vererek, ihaleyi kazandığını duyurdu.

CUSAN: Çuhadaroğlu Metal, 3Ç24 finansal sonuçlarını 61

milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde finansal sonuçlarını 148 milyon TL zarar ile

açıklamıştı. 3Ç24 döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine

göre şirketin satışları %19 büyürken, bu dönemde şirket 128

milyon TL FAVÖK yarattı. 200 milyon TL düzeyinde net

finansman gideri, baskı unsuru oluşturdu.

DGNMO: Doğanlar Mobilya, Düzce GES projesinin

tamamlandığını ve santralin devreye alındığını açıkladı.

EBEBK: Ebebek, 30 Kasım itibarıyla şirketin mağaza sayısının

261'e ulaştığını açıkladı.

ENKAI: Enka İnşaat, Gürcistan'daki HES Projesiyle ilgili

sözleşmenin şirket iştiraki ENKA Renewables firması

tarafından feshedilmesine ilişkin tahkim sürecinin

tamamlandığını ve iştirakin sözleşmeyi haklı feshettiğine

karar verildiğini, Gürcistan hükümeti’nin faizleriyle birlikte

iştirake yaklaşık 383,2 milyon dolar tazminat ödeyeceğini

açıkladı.

KOZAL: Koza Altın, İstanbul-Beşiktaş'taki gayrimenkulü 908

milyon TL, Ankara-Çankaya'daki gayrimenkulü ise 476

milyon TL ekspertiz değeri üzerinden Koza İpek Holding'den

satın alacağını bildirdi.

LKMNH: Lokman Hekim, 16,92-16,98 TL aralığından 22.000

adet pay geri alımı gerçekleştirdi. Bu işlem birlikte şirketin

sermayedeki payı %2,63'e ulaştı.

MIATK: Mia Teknoloji, Agrio Finansal Teknolojiler ile stratejik

bir iş birliğine imza atıldığını açıkladı.

SUWEN: Suwen Tekstil, 30 Kasım itibarıyla şirketin mağaza

sayısının 198’e ulaştığını açıkladı.



Günlük Bülten
3 Aralık 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Şirket ve Sektör Haberleri
TTKOM: Türk Telekom, yurt içinde yerleşik nitelikli

yatırımcılara satılmak üzere 7,5 milyar TL’yi aşmayacak

şekilde borçlanma aracı ihracına yönelik başvurusu SPK

tarafından kabul edildi.

VESTL: JCR-Eurasia Rating, Vestel Elektronik'in Uzun Vadeli

Ulusal Notu'nu "A (tr)" ve görünümünü "Negatif", Uzun

Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Notlarını ise "BB /

Stabil" olarak belirledi.



Günlük Bülten
3 Aralık 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı alım bölgesinin hemen altında. Hafif pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli üssel ortalamalar üzerinde. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Aralık ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.957 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.050 ve ardından 11.150 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.850 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.700 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde GoÜ para birimleri dolar

karşısında değer kaybı yaşarken, Türk lirası %0,05’lik sınırlı

bir düşüşle üst sıralarda yer alarak görece olumlu ayrıştı.

USDTRY paritesi günü 34,72 seviyesi yakınında

tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 256,5 baz

puanla yatay seyretti. TCMB’nin yakın dönemde başlaması

beklenen faiz indirimlerinin TL’de sert bir değer kaybı

yaratmasını beklememekle birlikte, kurda kısa vadede 34 –

35 bandının etkili olabileceğine ilişkin beklentimizi

koruyoruz.

EUR/USD

EURUSD paritesi haftanın ilk işlem gününde beklentimize

paralel olarak yeniden 1,05 seviyesi altına geriledi. Gün

içerisinde 1,0461 seviyesine kadar gerileyen parite, günü

%0,8’lik düşüşle 1,0498 seviyesinden tamamladı. Teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller ve temel dinamikler

çerçevesinde paritedeki yükseliş çabalarının sınırlı kalmaya

devam etmesini ve düşüş eğiliminin gelecek dönemde

sürmesini bekliyoruz. Paritede 1,0470, 1,0420 ve 1,0350

seviyeleri destek, 1,05, 1,0530 ve 1,0565 seviyeleri ise direnç

konumunda bulunuyor.

XAU/USD

Altının ons fiyatı haftanın günü %0,2 kayıpla 2.639$

seviyesinden tamamladı ve yükseliş kanalı içerisinde

kalmaya devam etti. Kanal içerisindeki hareketini koruyan

ons altında, kısa vadeli görünüm açısından kanal desteğinin

geçtiği 2.550$ seviyesini izlemeye devam ediyoruz. Kanal

sınırına denk gelen 2.550$ desteği üzerinde kalındığı

müddetçe genel yükseliş eğiliminde bozulma beklemeyiz.

Altında 2.625$, 2.600$ ve 2.575$ seviyeleri kısa vadeli

destek, 2.640$, 2.670$ ve 2.693$ seviyeleri ise direnç

konumunda.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün %0,4 gerileyerek 30,51$ seviyesinden

kapanırken, altın / gümüş rasyosu ise 86,50 civarında yatay

seyretti. Gümüş fiyatları yaklaşık son bir yıldır sürdürmekte

olduğu yükseliş kanalının alt sınırına yakın hareket etmeye

devam ediyor. Kanal sınırına denk gelen 29,50$ desteği

üzerinde kalındığı müddetçe kanal içerisinde yükselişin

devam etmesini ve geri çekilmelerin sınırlı kalmasını

bekleriz. Gümüşte 30,53$, 30,15$ ve 29,70$ seviyeleri

destek, 30,85$, 31,16$ ve 31,50$ seviyeleri direnç

konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 34.88 33.87 34.31 34.59 35.03 35.31 35.75 36.03

AEFES 203.80 190.53 193.67 198.73 201.87 206.93 210.07 215.13

AGHOL 321.25 309.25 313.25 317.25 321.25 325.25 329.25 333.25

AGROT 13.95 13.04 13.40 13.67 14.03 14.30 14.66 14.93

AKBNK 61.00 58.42 59.03 60.02 60.63 61.62 62.23 63.22

AKFGY 2.25 2.13 2.18 2.21 2.26 2.29 2.34 2.37

AKFYE 18.50 18.15 18.25 18.37 18.47 18.59 18.69 18.81

AKSA 9.89 9.37 9.51 9.70 9.84 10.03 10.17 10.36

AKSEN 35.88 34.31 34.83 35.35 35.87 36.39 36.91 37.43

ALARK 96.15 92.48 93.42 94.78 95.72 97.08 98.02 99.38

ALFAS 50.10 48.80 49.36 49.73 50.29 50.66 51.22 51.59

ALTNY 90.80 87.87 89.23 90.02 91.38 92.17 93.53 94.32

ANSGR 91.85 83.85 87.55 89.70 93.40 95.55 99.25 101.40

ARCLK 143.00 138.67 139.93 141.47 142.73 144.27 145.53 147.07

ARDYZ 37.32 35.63 36.27 36.79 37.43 37.95 38.59 39.11

ASELS 70.20 68.50 68.90 69.55 69.95 70.60 71.00 71.65

ASTOR 93.60 90.40 91.40 92.50 93.50 94.60 95.60 96.70

BERA 16.01 14.56 15.02 15.51 15.97 16.46 16.92 17.41

BIMAS 487.25 452.17 460.08 473.67 481.58 495.17 503.08 516.67

BINHO 298.25 286.33 291.92 295.08 300.67 303.83 309.42 312.58

BJKAS 4.56 4.15 4.29 4.43 4.57 4.71 4.85 4.99

BRSAN 452.50 438.00 443.00 447.75 452.75 457.50 462.50 467.25

BRYAT 2251.00 2,084.00 2,143.00 2,197.00 2,256.00 2,310.00 2,369.00 2,423.00

BTCIM 146.50 138.83 142.57 144.53 148.27 150.23 153.97 155.93

CANTE 1.56 1.46 1.48 1.52 1.54 1.58 1.60 1.64

CCOLA 54.20 50.22 51.13 52.67 53.58 55.12 56.03 57.57

CIMSA 40.68 37.99 38.53 39.61 40.15 41.23 41.77 42.85

CLEBI 2083.00 2,009.33 2,037.67 2,060.33 2,088.67 2,111.33 2,139.67 2,162.33

CWENE 207.20 202.87 204.73 205.97 207.83 209.07 210.93 212.17

DOAS 224.00 196.57 203.33 213.67 220.43 230.77 237.53 247.87

DOHOL 14.21 13.74 13.86 14.03 14.15 14.32 14.44 14.61

ECILC 47.84 46.27 46.73 47.29 47.75 48.31 48.77 49.33

EGEEN 10580.00 10,323.33 10,411.67 10,495.83 10,584.17 10,668.33 10,756.67 10,840.83

EKGYO 12.38 11.90 12.05 12.22 12.37 12.54 12.69 12.86

ENERY 272.25 265.58 268.42 270.33 273.17 275.08 277.92 279.83

ENJSA 62.65 60.42 61.08 61.87 62.53 63.32 63.98 64.77

ENKAI 52.60 49.27 50.93 51.77 53.43 54.27 55.93 56.77

EREGL 26.04 24.99 25.29 25.67 25.97 26.35 26.65 27.03

EUPWR 35.70 33.80 34.26 34.98 35.44 36.16 36.62 37.34

FENER 112.50 101.67 104.23 108.37 110.93 115.07 117.63 121.77

FROTO 976.00 933.33 943.67 959.83 970.17 986.33 996.67 1,012.83

GARAN 120.80 115.90 117.00 118.90 120.00 121.90 123.00 124.90

GESAN 45.82 44.11 44.69 45.25 45.83 46.39 46.97 47.53

GOLTS 478.50 455.08 463.67 471.08 479.67 487.08 495.67 503.08

GUBRF 252.50 235.17 240.83 246.67 252.33 258.17 263.83 269.67

HALKB 16.38 15.88 16.00 16.19 16.31 16.50 16.62 16.81

HEKTS 4.06 3.89 3.97 4.01 4.09 4.13 4.21 4.25

ISCTR 13.66 13.13 13.26 13.46 13.59 13.79 13.92 14.12

ISMEN 41.26 38.64 39.30 40.28 40.94 41.92 42.58 43.56

KARSN 13.07 12.28 12.51 12.79 13.02 13.30 13.53 13.81
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 14.25 13.71 13.84 14.05 14.18 14.39 14.52 14.73

KCHOL 194.50 190.17 191.83 193.17 194.83 196.17 197.83 199.17

KLSER 34.30 32.82 33.14 33.72 34.04 34.62 34.94 35.52

KONTR 46.38 44.62 45.50 45.94 46.82 47.26 48.14 48.58

KONYA 7090.00 6,776.67 6,883.33 6,986.67 7,093.33 7,196.67 7,303.33 7,406.67

KOZAA 70.50 67.92 68.83 69.67 70.58 71.42 72.33 73.17

KOZAL 22.92 21.95 22.21 22.57 22.83 23.19 23.45 23.81

KRDMD 27.56 26.71 26.99 27.27 27.55 27.83 28.11 28.39

KTLEV 60.60 56.98 58.37 59.48 60.87 61.98 63.37 64.48

LMKDC 26.40 24.63 25.05 25.73 26.15 26.83 27.25 27.93

MAVI 83.90 78.98 80.37 82.13 83.52 85.28 86.67 88.43

MGROS 486.25 470.67 474.08 480.17 483.58 489.67 493.08 499.17

MIATK 43.80 42.24 42.80 43.30 43.86 44.36 44.92 45.42

MPARK 408.00 385.67 391.33 399.67 405.33 413.67 419.33 427.67

OBAMS 43.18 41.86 42.38 42.78 43.30 43.70 44.22 44.62

ODAS 6.17 5.87 5.98 6.07 6.18 6.27 6.38 6.47

OTKAR 472.00 453.17 458.33 465.17 470.33 477.17 482.33 489.17

OYAKC 73.45 69.95 70.65 72.05 72.75 74.15 74.85 76.25

PAPIL 14.38 12.21 12.65 13.51 13.95 14.81 15.25 16.11

PEKGY 4.85 4.09 4.26 4.56 4.73 5.03 5.20 5.50

PETKM 18.82 17.83 18.04 18.43 18.64 19.03 19.24 19.63

PGSUS 218.90 213.33 214.97 216.93 218.57 220.53 222.17 224.13

REEDR 14.83 14.29 14.44 14.64 14.79 14.99 15.14 15.34

RGYAS 121.50 116.37 118.43 119.97 122.03 123.57 125.63 127.17

SAHOL 90.00 87.47 88.03 89.02 89.58 90.57 91.13 92.12

SASA 4.05 3.93 3.98 4.01 4.06 4.09 4.14 4.17

SISE 41.22 39.27 39.75 40.49 40.97 41.71 42.19 42.93

SKBNK 4.58 4.49 4.53 4.56 4.60 4.63 4.67 4.70

SMRTG 39.24 38.00 38.36 38.80 39.16 39.60 39.96 40.40

SOKM 41.52 39.65 40.19 40.85 41.39 42.05 42.59 43.25

TABGD 145.10 133.90 136.50 140.80 143.40 147.70 150.30 154.60

TAVHL 272.25 261.00 263.25 267.75 270.00 274.50 276.75 281.25

TCELL 91.85 88.03 88.92 90.38 91.27 92.73 93.62 95.08

THYAO 285.50 278.83 280.67 283.08 284.92 287.33 289.17 291.58

TKFEN 82.80 80.02 80.63 81.72 82.33 83.42 84.03 85.12

TMSN 113.60 110.00 111.40 112.50 113.90 115.00 116.40 117.50

TOASO 197.70 191.30 192.90 195.30 196.90 199.30 200.90 203.30

TSKB 12.55 12.16 12.33 12.44 12.61 12.72 12.89 13.00

TTKOM 45.64 44.67 45.01 45.33 45.67 45.99 46.33 46.65

TTRAK 780.50 750.00 757.50 769.00 776.50 788.00 795.50 807.00

TUKAS 6.85 6.63 6.68 6.76 6.81 6.89 6.94 7.02

TUPRS 147.30 143.60 144.70 146.00 147.10 148.40 149.50 150.80

TURSG 13.00 12.08 12.47 12.74 13.13 13.40 13.79 14.06

ULKER 111.50 107.30 108.70 110.10 111.50 112.90 114.30 115.70

VAKBN 23.14 22.41 22.69 22.91 23.19 23.41 23.69 23.91

VESBE 17.10 16.77 16.87 16.98 17.08 17.19 17.29 17.40

VESTL 64.50 61.77 62.43 63.47 64.13 65.17 65.83 66.87

YEOTK 53.50 50.77 52.13 52.82 54.18 54.87 56.23 56.92

YKBNK 29.00 28.03 28.33 28.67 28.97 29.31 29.61 29.95

ZOREN 4.35 4.13 4.18 4.26 4.31 4.39 4.44 4.52
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 203.80 107.57 304.75 120.82 304.75 %89 %69 %50 %50 45.00 42.00 19.00 18.00

AKBNK 61.00 33.00 70.75 33.41 70.75 %85 %83 %16 %16 44.00 46.00 41.00 40.00

ALARK 96.15 81.70 144.22 81.70 144.22 %18 %18 %50 %50 11.00 11.00 18.00 17.00

ARCLK 143.00 121.90 196.10 123.00 196.10 %17 %16 %37 %37 10.00 10.00 23.00 22.00

ASELS 70.20 42.83 71.80 45.07 71.80 %64 %56 %2 %2 36.00 35.00 50.00 49.00

ASTOR 93.60 65.15 134.05 65.15 134.05 %44 %44 %43 %43 25.00 28.00 20.00 19.00

BIMAS 487.25 286.37 625.78 286.37 625.78 %70 %70 %28 %28 40.00 43.00 30.00 29.00

BRSAN 452.50 348.25 784.00 348.25 784.00 %30 %30 %73 %73 18.00 21.00 7.00 7.00

CCOLA 54.20 37.08 83.82 42.53 83.82 %46 %27 %55 %55 27.00 18.00 17.00 16.00

DOAS 224.00 192.31 356.24 202.30 356.24 %16 %11 %59 %59 9.00 5.00 16.00 15.00

DOHOL 14.21 10.33 17.77 11.07 17.77 %38 %28 %25 %25 21.00 20.00 34.00 33.00

EGEEN 10,580.00 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %18 %18 %73 %73 12.00 12.00 8.00 8.00

EKGYO 12.38 6.75 12.90 6.88 12.90 %83 %80 %4 %4 43.00 44.00 49.00 48.00

ENJSA 62.65 41.22 71.80 42.85 71.80 %52 %46 %15 %15 30.00 32.00 43.00 42.00

ENKAI 52.60 30.45 56.15 31.37 56.15 %73 %68 %7 %7 41.00 41.00 48.00 47.00

EREGL 26.04 18.65 30.13 18.88 30.13 %40 %38 %16 %16 22.00 25.00 42.00 41.00

FROTO 976.00 692.30 1231.50 697.53 1231.50 %41 %40 %26 %26 23.00 26.00 32.00 31.00

GARAN 120.80 52.31 138.30 52.60 138.30 %131 %130 %14 %14 49.00 49.00 44.00 43.00

GUBRF 252.50 130.50 405.00 130.50 258.00 %93 %93 %60 %2 47.00 48.00 14.00 50.00

HALKB 16.38 11.34 20.24 11.53 20.24 %44 %42 %24 %24 26.00 27.00 35.00 34.00

HEKTS 4.06 3.34 8.90 3.34 8.43 %22 %22 %119 %108 13.00 13.00 2.00 3.00

ISCTR 13.66 8.41 17.77 8.65 17.77 %62 %58 %30 %30 35.00 37.00 27.00 26.00

KCAER 14.25 8.39 23.62 9.57 23.62 %70 %49 %66 %66 39.00 33.00 13.00 12.00

KCHOL 194.50 130.29 270.75 133.37 270.75 %49 %46 %39 %39 28.00 31.00 22.00 21.00

KONTR 46.38 37.76 97.25 37.76 97.25 %23 %23 %110 %110 15.00 15.00 3.00 2.00

KOZAL 22.92 18.47 29.60 18.47 29.60 %24 %24 %29 %29 16.00 16.00 28.00 27.00

KRDMD 27.56 21.02 33.88 21.02 33.88 %31 %31 %23 %23 19.00 22.00 37.00 36.00

MGROS 486.25 315.69 580.29 322.79 580.29 %54 %51 %19 %19 32.00 34.00 38.00 37.00

MIATK 43.80 26.70 84.40 32.08 84.40 %64 %37 %93 %93 37.00 23.00 4.00 4.00

ODAS 6.17 5.51 11.58 5.51 11.06 %12 %12 %88 %79 7.00 8.00 5.00 5.00

OYAKC 73.45 51.45 81.50 53.50 81.50 %43 %37 %11 %11 24.00 24.00 46.00 45.00

PETKM 18.82 16.96 26.20 17.12 26.20 %11 %10 %39 %39 5.00 2.00 21.00 20.00

PGSUS 218.90 130.53 260.00 132.58 260.00 %68 %65 %19 %19 38.00 40.00 39.00 38.00

REEDR 14.83 14.04 79.50 14.04 79.50 %6 %6 %436 %436 1.00 1.00 1.00 1.00

SAHOL 90.00 56.83 111.00 56.83 111.00 %58 %58 %23 %23 33.00 38.00 36.00 35.00

SASA 4.05 3.65 6.83 3.65 6.48 %11 %11 %69 %60 4.00 6.00 11.00 13.00

SISE 41.22 37.48 55.64 37.48 55.64 %10 %10 %35 %35 2.00 3.00 25.00 24.00

SOKM 41.52 37.18 70.95 37.18 70.95 %12 %12 %71 %71 6.00 7.00 9.00 9.00

TAVHL 272.25 99.95 294.75 107.00 294.75 %172 %154 %8 %8 50.00 50.00 47.00 46.00

TCELL 91.85 51.22 115.30 57.25 115.30 %79 %60 %26 %26 42.00 39.00 33.00 32.00

THYAO 285.50 221.60 332.00 229.70 332.00 %29 %24 %16 %16 17.00 17.00 40.00 39.00

TOASO 197.70 179.50 353.75 179.50 353.75 %10 %10 %79 %79 3.00 4.00 6.00 6.00

TTKOM 45.64 23.20 57.80 24.48 57.80 %97 %86 %27 %27 48.00 47.00 31.00 30.00

TTRAK 780.50 589.54 1043.33 609.40 1043.33 %32 %28 %34 %34 20.00 19.00 26.00 25.00

TUPRS 147.30 119.95 189.77 119.95 189.77 %23 %23 %29 %29 14.00 14.00 29.00 28.00

ULKER 111.50 72.50 188.70 77.35 188.70 %54 %44 %69 %69 31.00 29.00 10.00 10.00

VAKBN 23.14 11.96 26.08 12.69 26.08 %93 %82 %13 %13 46.00 45.00 45.00 44.00

VESTL 64.50 42.54 107.30 44.56 107.30 %52 %45 %66 %66 29.00 30.00 12.00 11.00

YKBNK 29.00 18.27 39.46 18.47 39.46 %59 %57 %36 %36 34.00 36.00 24.00 23.00

ZOREN 4.35 3.87 6.94 3.87 6.94 %12 %12 %60 %60 8.00 9.00 15.00 14.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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